
 

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А 

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т 

 

РІШЕННЯ 

 

від 28 вересня 2022 року                       № 116 

  

Про затвердження Положення про 

присвоєння   звання  “Воїн світла” 

 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” з метою 

відзначення загиблих військовослужбовців Надвірнянської міської територіальної 
громади , виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в : 

1. Затвердити Положення про присвоєння звання “Воїн світла” (додається). 

2. Сектору інформаційного забезпечення Надвірнянської міської ради, оприлюднити 

Положення про присвоєння звання “Воїн світла” на офіційному сайті міської ради та 

газеті “Народна Воля”.                                                   

3. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань освіти, соціального захисту, охорони здоров'я, культури і спорту Гундяка Я.В. 

  

 

Міський голова                                                                                        Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


